

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen (Donau)

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102351
Kundennr.: 54499
Datum: 23. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102999 vom 23.11.2021; Ihre Referenznr.: B147962;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40471		Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	0,47	1,88
2	80131		Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3 BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,50	6,50
3	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,77	7,70
4	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	3	Stück	1,40	4,20
5	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	Stück	2,46	7,38
6	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,64	1,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102351

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	29,90	59,80
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	96,34
						19% MwSt.	18,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	114,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102351 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,898

Lief. an Adresse

 Kuhn Auto-& Motorradteile
 Oliver Kuhn
 Krokusweg 7
 89584 Ehingen
 Deutschland